Ata da Trigésima Sexta Sessão Ordinária do ano de dois mil e dezesseis, realizada aos vinte e quatro dias do mês de outubro. Projeto de Resolução 01/16, de 22 de julho de 2016, de autoria do Legislativo Municipal, que “Dispõe sobre a Revisão e Atualização do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo”. Deliberação: Aprovado por unanimidade.

[bookmark: _GoBack]